
 
 

UCHWAŁA NR XII/70/24 
RADY MIEJSKIEJ W RYGLICACH 

z dnia 30 grudnia 2024 roku 

w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania 
o charakterze użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich 

Na podstawie art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz.U.2023.2778 t.j.) Rada Miejska w Ryglicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się ceny biletów, opłat i uprawnienia do  przejazdów w przewozie autobusami w publicznym 
transporcie zbiorowym organizowanym przez Gmine Ryglice z wykorzystaniem Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej w sposób uregulowany w uchwale  na linii Ryglice Rynek 
– Joniny – Kowalowa – Lubcza – Wola Lubecka – Zalasowa – Ryglice. 

§ 2. W przewozach, o których mowa w § 1 wprowadza się bilety jednorazowe i miesięczne. 

1. Cena biletu jednorazowego wynosi 5,00 zł. 

2. Cena biletu miesięcznego imiennego wynosi 150,00 zł. 

§ 3. Do cen biletów, ustalonych niniejszą uchwałą mają zastosowanie przepisy ustawy z dnia 20 czerwca 
1992 r. o uprawnieniach do ulgowych przejazdów środkami publicznego transportu zbiorowego. 

§ 4. 1. Ustala się następujące opłaty dodatkowe: 

1) za przejazd bez odpowiedniego dokumentu przewozu w wysokości 50-krotności ceny biletu 
jednorazowego, 

2) przejazd bez ważnego dokumentu poświadczającego uprawnienie do bezpłatnego albo ulgowego przejazdu 
w wysokości 40-krotności ceny biletu jednorazowego, 

3) za spowodowanie przez podróżnego zatrzymania lub zmiany trasy środka transportu bez uzasadnionej 
przyczyny - w wysokości 150-krotności ceny biletu jednorazowego. 

2. Opłatę manipulacyjną ustala się za ponoszone przez przewoźnika koszty czynności związanych                           
z uznaniem reklamacji albo umorzeniem opłaty dodatkowej, w wysokości nie wyższej niż 10% tej opłaty, 
ustalonej w sposób określony w ust. 1 pkt 1. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ryglic. 

§ 6. Traci moc uchwała nr LXI/473/23 Rady Miejskiej w Ryglicach z dnia 28 listopada 2023 r. w sprawie 
ustalenia cen za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze 
użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich (Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z dnia 6 grudnia 2023 r., poz. 8121). 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 210



§ 7. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

  
 

Przewodniczący Rady 
 

Marek  Dudowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 210


		2025-01-10T16:26:24+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




